
Долганский сельский Совет депутатов Крутихинского района  
Алтайского края 

 
                                 Очередная пятнадцатая сессия 
                                               шестого созыва 

 
                                                    РЕШЕНИЕ 

 
10.10.2017                                              № 23                             с. Долганка 

      
         

О признании утратившим силу решения  

«Об утверждении Положения о порядке  

осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального 

образования Долганский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края 

от  20.03.2013  № 54» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования  Долганский сельсовет, 

Долганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

     1. Признать утратившим силу решение «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края от  

20.03.2013 № 54». 

     2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте администрации сельсовета.  

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальным вопросам и законности (Буркову Л.В.). 

 

   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин 


